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Mandaty dla kierowców, odblaski dla dzieci
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Mimo, że wrzesień już za nami, trwają policyjne działania „Bezpieczna droga do
szkoły”. Policjanci kontynuują kontrole drogowe w okolicach szkół.
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 Patrole, także te po cywilnemu, czuwają nad bezpieczeństwem uczniów w okolicach
placówek oświatowych .Funkcjonariusze prowadzą również zajęcia w szkołach,
poświęcone bezpieczeństwu na drodze i rozdają elementy odblaskowe.
W ostatnich dwóch tygodniach września policjanci ruchu drogowego skontrolowali w
ramach działań 217 pojazdów, w tym 21 autobusów, przewożących uczniów.
Policjanci ujawnili 51 przypadków przekroczenia przez kierujących limitu prędkości.
Podczas kontroli autobusów policjanci wycofali z ruchu dwa pojazdy – w obu
przypadkach powodem były usterki układu hamulcowego. Jeden z kierujących
autobusem otrzymał mandat karny w wysokości 350 złotych za przekroczenie
dozwolonej prędkości. Mandaty zapłaciło również 137 kierujących samochodami
osobowymi, 29 straciło dowody rejestracyjne a jeden z kierowców- prawa jazdy. W
trzech przypadkach wykroczeń drogowych policjanci przygotowali wnioski o ukaranie
do sądu.
Spotkania policjantów z dziećmi miały za to bardzo sympatyczny charakter. Choć
dominowała wesoła zabawa, temat spotkań był bardzo poważny, a dotyczył zasad
bezpieczeństwa na drodze. Najmłodsi uczniowie z terenu wiosek otrzymywali
również elementy odblaskowe. A zdolni mali plastycy, znający się na przepisach
ruchu drogowego wzięli udział w Powiatowym Konkursie Plastycznym, pn. Mój
komiks o bezpieczeństwie w drodze do szkoły. Laureaci konkursu to uczniowie
Szkoły Podstawowej nr 6 w Mławie, Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie oraz szkół
podstawowych w Turzy Małej, Bogurzynie, Wyszynach Kościelnych, Radzanowie,
Łomi, Głużku i Uniszkach Zawadzkich.
Policjanci ostrzegają, jesień, to pora w której częściej dochodzi do wypadków oraz
potrąceń pieszych i rowerzystów. Szybko zapadający zmierzch, mgliste, szare
poranki nie sprzyjają bezpieczeństwu. Warto o tym pamiętać, jadąc samochodem,
przechodząc przez przejście dla pieszych lub idąc poboczem.
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